Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 01/1-Д

от 13 января 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об утверждении «Положения о домашнем задании»

На основании протокола педагогического совета №3 от 10.01.2025 года, в целях

приведения в соответствии с ФГОС третьего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о домашнем задании».

2. Ввести в действие со дня утверждения, с 13.01.2025 года

3. Учителям-предметникам нормирование домашнего задания строго

соответствовать утвержденному положению.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зиявудинову М.М.

Директор школы   ___________________Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР     _____________  /М.М.Зиявудинова/        13.01.2025  г

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/